
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

VÍTEJTE V NOVÉM ROCE !!! 

NOVOROČNÍ FOTBÁLEK : konečně se nás sešlo více/viz foto/ 

PO TURNAJI V PLZNI  6.1.JSOU NA ČELE II.LIGY  MUŽI „B“, ŠESTÍ MUŽI „C“ Sestavy: „B“ Vokurka Levý Brada 

Hofrichter Kudlič Dolejš Nocar Heger  Míka   „C“ Nečas Doležal Čvančarové Homolka Hofman Benda L. Mádr Vrkoč 

J.Výsledky: Litice B – Litice C 6:4/ Dolejš a Brada po 2,Heger Míka – Homolka 2,Vrkoč,Mádr, Litice B – Hostivař 3:3/ 

Hofrichter 2,Míka/ a Litice C-Bolevec B 2:5 /Benda a Mádr/. 

VETERÁNSKÝ TURNAJ V KADANI 5.1. – Muži: 3.Litice A : /Kordík Levý Nocar Doležal Hofrichter Hofman Homolka a 

Benda/ po výsledcích 2:2 s Chomutovem/Hofman 2/, 0:2 s Kadaní,1:1 se Kbely/Hofman/ a 3:2 

s Hostivaří/Homolka,Hofrichter,Levý/ a 2:1 s „Béčkem“/Hofman,Homolka- Dobrý/.6.Litice B:Douša Dobrý Brada 

Opava Havlíček Laštovička Vrkoč a Čvančara  po výsledcích 1:6 s Hostivaří/Laštovička/,1:3 se Kbely/Brada/ 1:6 

s Kadaní/Havlíček a 0:8 s Chomutovem.Ženy skončily druhé po výsledcích 0:1 s Hostivaří,1:1 s Kadaní/Dvořáková/ a 

3:2 s Bohemians /Dvořáková, Cachová, Braunová/, dále hrály: Šmídová,Koryťáková,Bartošková a  Křivanová.Jelo se 

veteránem otce  pana Kordíka. Stínem bylo zranění Honzy Kordíka. 

STARŠÍ ŽÁCI:  Peš Kasl Homolka Hes Gerlický Sochor Chocholoušek Šmíd Šiman a Špilar porazili Mnichovice 

3:0/Kasl,Homolka,Sochor/ a Hostivař 3:1/ Kasl,Gerlický,Homolka/ a ujali se vedení v tabulce.Od všech bojovný a 

sympatický výkon. 

STARŠÍ ŽÁKYNĚ : Laštovičková Vyletová Donovalová Keberdlová Kolínková Cimická  a Pluhařová remizovaly 

s Mnichovicemi 1:1/Vyletová /a podlehly Praze 0:4.Dobrá hra, výborná Laštovičková v brance. 



MLADŠÍ ŽÁKYNĚ : Kožíšková Bystřická Klementová Dolívková Duchková Dvořáková a Průchová vybojovaly 7 bodů po 

výsledcích 1:2 s Hostivaří/Bystřická/,6:0 s Pragou/Kožíšková 4,Dolívková,Duchková/, 1:1 s Bohemians/Bystřická/ a 4:3 

s Rakovníkem/Dolívková 3,Bystřická/.Holky čarovaly,velká pochvala celému týmu 

PŘÍPRAVKA VE VILÉMOVĚ: Beran Valenta Tušl J.Šimek Sedláček Hudec Březina a B.Škaloud/kombinace 

s benjamínky/ hráli s Rakovníkem 0:4 a 0:2, s Beruškami z Kadaně 0:2 a 1:2 a s Predátory z Kadaně 1:5 a 1:1, branky 

Beran 2, Březina. Stále jsme se zlepšovali, výborně zachytal Valenta, m.j. chytil 6 nájezdů! 

 NEJBLIŽŠÍ AKCE: 

ČT 10.1. odjezd na zimní soustředění, sraz do 14.30 před hl.nádražím, návrat v neděli 13.1. před 18.hodinou 

SO 12.1. ženy v Praze 

NE 13.1. minibenjamínci a benjamínci na šedivce,muži A v Praze na Slavii,st.žky Chodov,ml.žky Hagibor,přípravka 

Rakovník 


